Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 42»

(МБОУ «Гимназия № 42»)

ПРИКАЗ

29 августа 2023 г.               №278-осн

г. Барнаул

О назначении ответственных за организацию горячего питания учащихся,

обучающихся в МБОУ «Гимназия № 42»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях организации горячего питания

учащихся в МБОУ «Гимназия № 42»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания учащихся

1-11 классов, обучающихся в МБОУ «Гимназия № 42», заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Логачеву О.В.

2. Назначить ответственным за работу с информационной Системой

учета питания «Ладошки» секретаря Авилову Н.Ю.

3. Утвердить Режим питания в МБОУ «Гимназия № 42» (приложение 1).

4. Утвердить график дежурства администрации МБОУ «Гимназия № 42»

в (школьной) столовой (приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии               И.А. Гребенкин

Приложение 1 к приказу

от 29.08.2023 №278-осн

Режим питания в МБОУ «Гимназия № 42»

Смена занятий Классы/параллель Время питания (час.)

I смена

1-е классы

(после 1 урока)

8.35-8.55

3-е, 2г, 5а классы

(после 2 урока)

9.30-9.50

5бвг, 7-е, 9ав классы

(после 3 урока)

10.25-10.45

9бг, 10-11-е классы

(после 4 урока)

11.20-11.40

II смена 2-е, 4а классы

(после 1 урока)

14.35-14.55

4бвг, 6авг классы

(после 2 урока)

15.30-15.50

6 бд, 8-е классы

(после 3 урока)

16.25-16.45

Приложение 2 к приказу

от 29.08.2023 №278-осн

График дежурства администрации МБОУ «Гимназия № 42»

в школьной столовой

Смена занятий Классы/параллель Время питания

(час.)

Дежурный

I смена

1-е классы

(после 1 урока)

8.35-8.55 Логачева О.В.

3-е, 2г, 5а классы

(после 2 урока)

9.30-9.50 Бусарова Е.В.,

5бвг, 7-е, 9ав классы

(после 3 урока)

10.25-10.45 Наймушина Е.Ф.

9бг, 10-11-е классы

(после 4 урока)

11.20-11.40 Логачева О.В.

II смена

2-е, 4а классы

(после 1 урока)

14.35-14.55 Логачева О.В.

4бвг, 6авг классы

(после 2 урока)

15.30-15.50 Захарова Н.Г.

6 бд, 8-е классы

(после 3 урока)

16.25-16.45 Наймушина Е.Ф.

		2023-10-23T09:12:40+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 42"